
29/11/23, 13:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://w w w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/395885DE/03AFcWeA7K9kkrSPFdfQ1I4uE_pibnfJlLoD8V4ZOu6Si3GB1p5vV7e6-FDVg94… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

016/2023 - SRP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
LICITAÇÃO Pregão eletrônico Nº 016/2023 - SRP.
 
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio,
referente a licitação Pregão eletrônico nº 016/2023 – SRP, com
início 31 de outubro de 2023, realizada em 16 de novembro de
2023 (quinta-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei
Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela
Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº
9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação
exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra
mencionada, em favor da(s) empresa(s) relacionadas a seguir:
Empresa: 2L ENGENHARIA E PROJETOS LTDA- CNPJ:
29.262.608/0001-76, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11 ; totalizando o valor de R$ 841.708,80
(oitocentos e quarenta e um mil, setecentos e oito reais e
oitenta centavos).
 
Sítio Novo/RN, 22 de novembro de 2023.
 
ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal 

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:395885DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/11/2023. Edição 3165
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


